
 
 

ZARZĄDZENIE NR 97/2021 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2021 
poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 259.571,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 259.571,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 45.255.580,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 41.459.816,90 zł; 

2) dochody majątkowe - 3.795.763,57 zł. 

2. Wydatki - 51.557.299,17 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 39.740.824,33 zł; 

2) wydatki majątkowe -11.816.474,84 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12587



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 28.10.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 864 466,86 28 000,00 892 466,86 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 14 000,00 14 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 14 000,00 14 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 14 000,00 14 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 14 000,00 14 000,00 

855   Rodzina 13 453 297,61 -287 571,00 13 165 726,61 

 85504  Wspieranie rodziny 288 000,00 -288 000,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

288 000,00 -288 000,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 502,00 429,00 63 931,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

63 502,00 429,00 63 931,00 

Razem: 45 515 151,47 -259 571,00 45 255 580,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12587



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 28.10.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 994 521,35 0,00 1 994 521,35 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 731 578,00 0,00 731 578,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 650,00 2 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -5 250,00 69 750,00 

  4260 Zakup energii 145 000,00 -5 000,00 140 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 648 124,00 4 000,00 2 652 124,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 994 531,00 4 000,00 1 998 531,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 136 000,00 -4 000,00 132 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 128 000,00 -4 000,00 124 000,00 

  4810 Rezerwy 128 000,00 -4 000,00 124 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 034 344,14 28 000,00 14 062 344,14 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 404 592,00 14 000,00 418 592,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600,00 14 000,00 17 600,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 651 057,00 14 000,00 1 665 057,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 800,00 14 000,00 17 800,00 

855   Rodzina 13 690 685,43 -287 571,00 13 403 114,43 

 85504  Wspieranie rodziny 344 098,00 -288 000,00 56 098,00 

  3110 Świadczenia społeczne 279 000,00 -279 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 003,00 -6 503,00 39 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 434,00 -1 137,00 7 297,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -162,00 1 038,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -800,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 690,00 -98,00 592,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
63 502,00 429,00 63 931,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12587



pobierające zasiłki dla opiekunów 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 502,00 429,00 63 931,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 522 202,64 0,00 6 522 202,64 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 299 500,00 -5 500,00 294 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -5 500,00 11 500,00 

 90095  Pozostała działalność 2 483 915,64 5 500,00 2 489 415,64 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 5 500,00 15 500,00 

Razem: 51 816 870,17 -259 571,00 51 557 299,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12587



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 97/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 28.10.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 12 948 728,00 -287 571,00 12 661 157,00 

 85504  Wspieranie rodziny 288 000,00 -288 000,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

288 000,00 -288 000,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 502,00 429,00 63 931,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

63 502,00 429,00 63 931,00 

Razem: 14 009 295,18 -287 571,00 13 721 724,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12587



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 97/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 28.10.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 12 948 728,00 -287 571,00 12 661 157,00 

 85504  Wspieranie rodziny 288 000,00 -288 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 279 000,00 -279 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 503,00 -6 503,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 137,00 -1 137,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,00 -162,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -800,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 98,00 -98,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 502,00 429,00 63 931,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 502,00 429,00 63 931,00 

Razem: 14 009 295,18 -287 571,00 13 721 724,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12587


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-30T14:58:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




